关于举行“呐喊吧，青春”演讲比赛初赛的通知

各位实习生及应届毕业生：
[bookmark: _GoBack]    为更好的展示同学们的风采，我们现将“呐喊吧，青春”演讲比赛分为初赛和决赛两个阶段，现将初赛具体事宜通知如下：
比赛形式：自行录制演讲视频
视频要求：
1、演讲者思想态度端正，演讲内容健康积极向上，情感丰富。
2、演讲作品题材不限，契合主题，展现青春风采，具有时代气息。
3、演讲时间为2-3分钟，自备演讲稿件（脱稿），在店内录制。
4、着蓝色工作服，女生化淡妆、带头花、工作帽。
5、统一用横屏拍摄，注重视频画面美感。
评定规则：公司先根据演讲者表现进行初选，通过初选者可参与公司内部大众评审投票阶段，得票高者可进入决赛。
（注：请各位参赛伙伴于12月6日前将视频发给各组组长，组长打包后发给各班班长，班长统一在钉钉上发给高源，若未录制视频或未按时上交视频，将自动视为放弃本次实习薪资调整考核机会。）
参赛人员：见附件
本次比赛将作为实习生岗位转正及晋升重要参考依据之一，请大家务必积极参与！

综合管理部人事科
2020年11月30日